



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2016

г. Грозный

№ 190

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 349

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики от 3 сентября 2013 года № 217 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Чеченской Республики» и в целях оптимизации расходов на реализацию государственной программы Чеченской Республики «Развитие дорожной отрасли Чеченской Республики на 2014-2018 годы» Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Чеченской Республики «Развитие дорожной отрасли Чеченской Республики на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 349 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 1 апреля 2014 года № 54, от 20 ноября 2014 года № 221, от 30 января 2015 года № 24, от 30 марта 2015 года № 71, от 10 июня 2015 года № 106, от 26 августа 2015 года № 159, от 13 октября 2015 года № 184, от 3 ноября 2015 года № 218, от 1 февраля 2016 года № 1, от 14 июня 2016 года № 99, от 11 июля 2016 года № 117, от 5 сентября 2016 года № 146 и от 7 октября 2016 года № 151) (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. В приложении 3 к Программе:

1.1.1. В графе «2016»:

1) в позиции «Строительство моста на 32 км автомобильной дороги Грозный – Шатой – Итум-Кали» цифры «1 473 018,999» заменить цифрами «1 459 534,914»;

2) в позиции «Реконструкция а/д Грозный – Шатой – Итум-Кали - п.з. Аргун - гр. Грузии, км38,8-км54,8 (1 этап км38+800-км45+542)» цифры «176 981,001» заменить цифрами «190 465,086»;

3) в позиции «Реконструкция подъезда к с. Кенхи от а/д «Шатой – Шаро-Аргун – Химой», км1-км2» цифры «2 331,132» заменить цифрами «2 319,477»;

4) в позиции «Ремонт а/д Ищерская – Шелковская –гр. Дагестана, км120-км140» цифры «94 213,287» заменить цифрами «94 774,942»;

5) в позиции «Приобретение дорожной техники, оборудования, элементов обстановки пути и технических средств» цифры «58 303,936» заменить цифрами «57 753,936».

1.1.2. В графе «2017»:

1) в позиции «Строительство, реконструкция новых объектов (мостов)» цифры «76 547,147» заменить цифрами «77 136,885»;

2) в позиции «Ремонт а/д Ищерская – Шелковская – гр. Дагестана, км120- км140» цифры «40 269,737» заменить цифрами «39 679,999».

1.1.3. В графе «2018»:

1) в позиции «Реконструкция а/д Грозный – Шатой – Итум-Кали – п.з. Аргун – гр. Грузии, км38,8-км54,8 (1 этап км38+800-км45+542)» цифры «294 687,272» заменить цифрами «279 636,471»;

2) в позиции «Строительство а/д Шелковская – Энгель-Юрт, км0-км30» цифры «452 067,079» заменить цифрами «467 117,880».

1.2. В приложении 4 к Программе:

1.2.1. В графе «2016»:

1) в позиции «Мероприятие 1.24» цифры «1 423 018,999» заменить цифрами «1 409 534,914»;

2) в позиции «Мероприятие 1.25» цифры «176 981,001» заменить цифрами «190 465,086»;

3) в позиции «Мероприятие 1.73» цифры «127,132» заменить цифрами «115,477»;

4) в позиции «Мероприятие 1.152» цифры «94 213,287» заменить цифрами «94 774,942»;

5) в позиции «Мероприятие 1.176» цифры «58 303,936» заменить цифрами «57 753,936».

1.2.2. В графе «2017»:

1) в позиции «Мероприятие 1.18» цифры «76 547,147» заменить цифрами «77 136,885»;

2) в позиции «Мероприятие 1.152» цифры «40 269,737» заменить цифрами «39 679,999».

1.2.3. В графе «2018»:

1) в позиции «Мероприятие 1.25» цифры «294 687,272» заменить цифрами «279 636,471»;

2) в позиции «Мероприятие 1.29» цифры «428 067,079» заменить цифрами «443 117,880».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Чеченской Республики



Р.С.-Х. Эдельгериев